
K prodeji, Byt 2+1, 52 m2
Číslo inzerátu (ID): 4283209 Datum vydání: 09.10.2024

Cena za nemovitost:

2 460 000 Kč

Lokalita:
Ostrava

Rádi Vám představíme družstevní byt bez možnosti převodu do os.
vlastnictví o dispozici 2 + 1, jehož užitná plocha činí 52 m2. Byt je
ve velmi dobrém a udržovaném stavu. Zároveň disponuje dvěma
neprůchozími pokoji a v předsíni se nachází prostorná vestavěná
skříň. Nachází se v 6 NP, má koupelnu, která prošla velmi vkusnou
a zdařilou rekonstrukcí, elektřina je již v mědi a tudíž můžete
okamžite bydlet bez jakékoliv další investice.

Obyvatelé v domě  rádi bydlí, jelikož jou zde velmi nízké náklady
na bydlení a může se tak jednat mimo jiné o zajímavou investici. K
bytu náleží sklepní kóje.
Nachází se v panelovém domě v blízké dostupnosti všech služeb a
MHD.
Financování spolu s vámi vyřešíme.

ID inzerátu ESO: 4283209
Inzerát aktualizován: 09.10.2024
Inzerát vydán: 08.10.2024
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Umístění: 6. podlaží
Obytná plocha: 52 m2
Užitná plocha: 52 m2
Podlahová plocha: 52 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


